年　　　月　　　日

入学金減免申請書

東亜大学

学長　岡本　哲治　殿

入学金減免制度に基づき、下記のとおり申請いたします。

記

１．入学希望者

入試区分 受験番号

フリガナ

氏　名

学部・学科

フリガナ

申請者氏名

学部・学科 □ 年 　月 卒業

学籍番号

フリガナ

氏　名

フリガナ

旧姓
（卒業生の場合）

［注意事項］

　１．入学希望者の両親、兄弟姉妹が本学を卒業または在学している方に限ります。

添付書類

　１．卒業証明書または在学証明書（本学を卒業した親、兄弟姉妹のもの）

　２．戸籍全部事項証明書等、親子関係、兄弟姉妹関係が証明できる書類

生年月日 年　　　　月　　　　日 生

学部 学科

生年月日 年　　　　月　　　　日 生

　３．提出された個人情報は、入学金減免申請以外の用途には使用しません。また、第三者への開示、提

供はいたしません。

　２．この入学金免除申請書は願書、調査書などの必要書類に添えて、願書提出期限内に提出してくださ

い。

また、送付にあたっては、卒業証明書（本学を卒業した親、兄弟姉妹のもの）、戸籍全部事項証

明書など（親子関係、兄弟姉妹関係が証明できる書類）を添付してください。

２．本学卒業生または在学生で、入学希望者の親、兄弟姉妹の方

（受験生との続柄）

生年月日 年　　　月　　　日 生

印

学部 学科

続　柄
卒業生
在学生

□ 年次 在学中